

## Pachet produse de bacanie

I.D.: 41929962

Data publicarii 05.02.19 Coduri CPV 15870000-7

Pretul estimativ: 18.046,00 RON - 18.046,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs U.M. Cantitate maximă (până la 31.12.2019) Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA  
1 Alune Felix cut 10 6.00 60.00 2 Bors Maggi plic 100 1.85 185.00 3 Cimbru plic 50 1.00 50.00 4 Chimen plic 20 1.50 30.00 5 Cafea espresso kg 20 50.00 1,000.00 6 Cafea naturala Doncafe/Jacobs kg 60 35.00 2,100.00 7 Cafea decofeinizata kg 2 60.00 120.00 8 Cafea solubila 0.100 gr Amigo cut 5 11.00 55.00 9 Ceai fructe plic 300 0.06 18.00 10 Ceai negru plic 200 0.08 16.00 11 Delikat/Knorr legume kg 20 14.50 290.00 12 Faina Titan kg 1000 2.30 2,300.00 13 Foi dafin plic 20 0.80 16.00 14 Frisca tub buc 50 7.50 375.00 15 Fulgi cocos pach 20 2.50 50.00 16 Gris 0.500 gr pach 20 1.50 30.00 17 Gelatina 0.500 gr gal 10 25.00 250.00 18 Malai Titan kg 100 2.40 240.00 19 Miere 0.02 ptr cafea buc 100 0.40 40.00 20 Mustar 4/5 kg gal 25 20.00 500.00 21 Masline negre kg 100 8.30 830.00 22 Mac kg 2 22.00 44.00 23 Orez kg 200 3.40 680.00 24 Otet Topoloveni l 100 2.50 250.00 25 Otet balsamic l 5 20.00 100.00 26 Pesmet 0.500 gr pach 300 2.30 690.00 27 Piper boabe kg 1 45.00 45.00 28 Piper macinat kg 1 30.00 30.00 29 Praf de copt dr Oetker plic 100 0.50 50.00 30 Sare fina kg 50 1.30 65.00 31 Sare marunta kg 50 1.20 60.00 32 Sare vrac kg 50 1.00 50.00 33 Sos soia st 6 9.00 54.00 34 Sos Worchester st 6 33.00 198.00 35 Sare lamaie kg 4 15.00 60.00 36 susan kg 10 20.00 200.00 37 Scortisoara plic 25 1.50 37.50 38 Stafide kg 5 20.00 100.00 39 Ton in ulei cut 60 3.50 210.00 40 Ulei st 600 3.80 2,280.00